
 
 

UCHWAŁA NR 154.LXXII.2023 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Wiązusie” w Gliniance oraz określenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w Gminnym Żłobku „Wiązusie” w Gliniance 
prowadzonym przez Gminę Wiązowna, zwanym dalej „żłobkiem”, w wysokości 900,00 zł  miesięcznie. 

2. Opłata za pobyt dziecka nie podlega zmniejszeniu, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku za każdą rozpoczętą 
godzinę przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie: 20 zł za pierwszą rozpoczętą godzinę oraz 50 zł za każdą 
następną rozpoczętą godzinę. 

§ 3. 1. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka korzystającego 
z opieki w żłobku w wysokości 0,7% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie przepisów 
odrębnych. 

2. W przypadku nieobecności dziecka, opłaty, o której mowa w ust. 1, nie pobiera się. 

§ 4. 1. Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, 
o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 opłata, o której mowa 
w § 1 ust. 1 podlega obniżeniu o wysokość tego dofinansowania  

2. Opłaty, o których mowa w § 1 - 4, wnoszone są na rzecz Gminy Wiązowna. 

3. Szczegółowe zasady wnoszenia opłat przez rodziców dziecka określa dyrektor żłobka. 

§ 5. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o „rodzicach”, rozumie się przez to również opiekunów 
prawnych oraz inne osoby, którym Sąd powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Cholewa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13589


	UCHWAŁA NR 154.LXXII.2023 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-06T14:09:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




